

Środa Wielkopolska, dnia 10 listopada 2021 roku

ZP/15/21

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) dalej: „ustawa”, pn. *Dostawa komory hiperbarycznej do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.***

## I

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami:

1. W związku, iż Zamawiający odpowiedział na pytania (dokonał wyjaśnień) mające znaczenie dla przygotowania oferty przez potencjalnych Wykonawców, wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 16.11.2021 roku. Prosimy o ustosunkowanie się do wniosku.

**Odpowiedź:** Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 15 listopada 2021 roku do godziny 15:00. Otwarcie ofert w postępowaniu odbędzie się 15 listopada 2021 roku o godzinie 15:05.

2. Zamawiający wymaga aby komora wypełniana była tlenem – czy Zamawiający będzie dysponował odpowiednią instalacją gazów medycznych – tlenu i powietrza lub dostosuje instalację do zaoferowanej komory zgodnie z wymaganiami dostawcy?

Informujemy, że jako praktycy zdajemy sobie sprawę, że bez tej wiedzy nie ma możliwości przygotowania odpowiedniej oferty czy dostarczenie i uruchomienie komory przez jakiegokolwiek dostawcę.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający zapewnia przystosowanie instalacji gazów medycznych do wytycznych Wykonawcy dla zaoferowanej komory.

3. Rozumiemy, że Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie było fabrycznie nowe, nie mające śladów użytkowania a data jego produkcji nie była starsza niż wrzesień 2021 roku?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie było fabrycznie nowe, nie mające śladów użytkowania i było wyprodukowane w 2021 roku, w dowolnym miesiącu.

4. Rozumiemy, że Zamawiający pisząc o wymaganych dokumentach, wymaga aby razem z urządzeniem lub ofertą dostarczyć niezbędną dokumentację (rysunki projektowe, opisy systemów zasilania i sterowania, certyfikaty CE zaworów bezpieczeństwa zgodnych z dyrektywami unijnymi i krajowymi) do rejestracji/ zgłoszenia komory hiperbarycznej jako urządzenia ciśnieniowego do Urzędu Dozoru Technicznego zgodnie z wymogami Ustawy o Dozorze Technicznym, która obejmuje również komory hiperbaryczne?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje, żeby Wykonawca dostarczył Zamawiającemu wszelkie dokumenty niezbędne do dokonania właściwej rejestracji komory hiperbarycznej najpóźniej w dniu odbioru przedmiotu umowy i w tym zakresie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści projektu umowy.

Na etapie procedury o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wymaga wyłącznie w tym zakresie złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą przedmiotowego środka dowodowego – załącznika nr 4 do SWZ (oświadczenia o oferowanych wyrobach medycznych).

## II

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- w dziale X pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

### **X. Termin związania ofertą**

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 14 grudnia 2021 roku.

-w dziale XVI pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

### **XVI. Sposób oraz termin składania ofert**

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 15 listopada 2021 roku do godziny 15:00.

- w dziale XVII pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

### **XVII. Termin otwarcia ofert**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 listopada 2021 roku, o godzinie 15:05.

- w projekcie umowy, w § 4 ust. 2 dodaje się punkt 4 w treści:

„ 4) certyfikaty zgodności względnie deklaracje zgodności oraz inne niezbędne dokumenty gwarantujące dokonanie rejestracji przez Zamawiającego sprzętu w Urzędzie Dozoru Technicznego”.

Modyfikacje są wiążące dla Wykonawców z chwilą ich publikacji.

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu